様式第1号(第4条関係)

羽曳野市ご当地キャラクター使用承認申請書

　　　　年　　月　　日
　羽曳野市長　様
【申請者】
住所又は所在地

氏名(名称及び代表者名)
(※)
(※)法人の場合は、記名押印してください。
電話番号

羽曳野市ご当地キャラクターを下記のとおり使用したいので申請します。

記

	項目
	内容

使用内容

使用目的

使用方法

使用場所

使用期間(予定)

　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

使用画像

データ送付先

[bookmark: _GoBack]※使用の際のデザイン案を添付してください。